
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  04.08.2015                                                            № 496 

г. Оха 

 

 

Об утверждении Перечня объектов 

капитального ремонта жилых 

помещений, подлежащих  

финансированию в рамках 

реализации муниципальной 

программы муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» «Совершенствование 

системы управления муниципальным 

имуществом в муниципальном 

образовании городской округ 

«Охинский» на 2015-2020 годы» в 

2015 году 

 

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях 

сокращения площади пустующего муниципального жилья и сокращения расходов местного 

бюджета, связанных с содержанием пустующего муниципального жилья, руководствуясь            

ст. 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Перечень объектов капитального ремонта жилых помещений, 

подлежащих финансированию в рамках реализации муниципальной программы 

муниципального образования городской округ «Охинский» «Совершенствование системы 

управления муниципальным имуществом в муниципальном образовании городской округ 

«Охинский» на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» от 31.07.2014 № 538 в 2015 году 

(прилагается). 

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и экономике 

муниципального образования городской округ «Охинский» внести соответствующие 



изменения в муниципальную программу и План-график реализации муниципальной 

программы на 2015 год. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской 

округ www.adm-okha.ru.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                            

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике 

муниципального образования городской округ «Охинский» А.Л.Егорову. 

 

 

И.о. главы муниципального образования                                                  Н.А. Рычкова 

городской округ «Охинский» 

http://www.adm-okha.ru/


 

Приложение  

к постановлению администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

от 04.08.2015 № 496 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ 

подлежащих  финансированию в рамках реализации муниципальной программы муниципального 

образования городской округ «Охинский» «Совершенствование системы управления муниципальным 

имуществом в муниципальном образовании городской округ «Охинский» на 2015-2020 годы»                      

в 2015 году. 

 

№ пп Наименование объекта Лимит на текущий финансовый год, руб. 

Местный бюджет 

1 г. Оха, ул. 60 лет СССР, д. 17, кв. 44 487 389,30 

2 г. Оха, ул. 60 лет СССР, д. 19/5, кв. 38 586 868,57 

3 г. Оха, ул. 60 лет СССР, д. 24/1, кв. 56 415 150,44 

4 г. Оха, ул. 60 лет СССР, д. 19/3, кв. 29 522 990,00 

5 г. Оха, ул. Ленина, д. 50, кв. 38 405 000,00 

6 г. Оха, ул. Ленина, д. 50/1, кв. 35 405 000,00 

7 г. Оха, ул. 60 лет СССР, д. 36/2, кв. 10 353 677,00 

8 г. Оха, ул. 50 лет Октября, д. 25/5, кв. 14 280 000,00 

9 г. Оха, ул. Цапко, д. 26/1, кв. 32 253 000,00 

10 г. Оха, ул. Дзержинского, д. 31, кв. 14 443 870,14 

11 г. Оха, ул. Цапко, д. 32, кв. 27 455 112,10 

12 г. Оха, ул. Советская, д. 1/1, кв. 51 375 000,00 

13 г. Оха, ул. 60 лет СССР, д. 21, кв. 76 400 000,00 

14 г. Оха, ул. Цапко, д. 28/3, кв. 61 470 000,00 

15 г. Оха, ул. 60 лет СССР, д. 21, кв. 71 493 132,05 

16 г. Оха, ул. 60 лет СССР, д. 21, кв. 67 468 000,39 

 


